
 

OTSUS 

 

 

 

Järveküla 20. mai 2025 nr 162 
 

 

Rae valla 2024. aasta konsolideeritud majandusaasta aruande kinnitamine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 1, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lõike 11,  Rae Vallavolikogu 12.04.2011 määruse 
nr 56 „Rae valla põhimäärus“ § 77 lõike 4 alusel ning ära kuulanud Rae Vallavolikogu 
revisjonikomisjoni, Rae Vallavalitsuse ettekande ja Rae Vallavolikogu eelarve- ja 
arengukomisjoni kaasettekande, Rae Vallavolikogu 
 

otsustab: 

 

1. Kinnitada lisatud Rae valla 2024. aasta konsolideeritud majandusaasta aruanne. 

2. Avaldada konsolideeritud majandusaasta aruanne, vandeaudiitori aruanne, 
vallavalitsuse korraldus ja volikogu otsus aruande kinnitamise kohta seitsme tööpäeva 
jooksul valla veebilehel. 

3. Otsuse peale võib esitada Rae Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates otsuse teatavakstegemisest.  

 
/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Tõnis Kõiv 

vallavolikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


